АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022                     пгт Емельяново                              № 1495

О допуске заявок к участию в конкурсном отборе на предоставление социально ориентированным некоммерческим организациям Емельяновского района, не являющимся казёнными учреждениями, грантов в форме субсидий на реализацию социальных проектов

В соответствии с постановлением администрации Емельяновского района от 30.05.2022 № 922 «О внесении изменений в постановление  от 12.11.2019 № 2602 «Об утверждении муниципальной  программы «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, общественных объединений и  инициатив гражданского общества» администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Допустить до участия в конкурсном отборе на предоставление социально ориентированным некоммерческим организациям Емельяновского района, не являющимся казёнными учреждениями, грантов в форме субсидий на реализацию социальных проектов, следующие социально ориентированные некоммерческие организации:
- Благотворительный фонд поддержки и развития детско-юношеского дзюдо имени В.Н. Назарова с проектом «III Фестиваль дзюдо в Емельяновском районе»;
- Автономная некоммерческая организация в сфере содействия и реализации культурных, спортивных, экономических и социально-значимых проектов «Новые грани» с проектом «Богатырские забавы»;
- Красноярская региональная общественная организация поддержки общественных инициатив «София» с проектом «Семейная Школа Роста».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальной политике А.В. Епланову.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы  района  		        				                    А.А. Клименко